
Česká republika - 

Obvodní soud pro Prahu 1 

112 94 Praha 1, Ovocný trh 14 

   Spr.   9/2010                                                                                               V Praze dne 

5.1.2010 

  

  

       

Výroční zpráva  o poskytování informací  

podle zákona 106/1999 Sb.,ve znění pozdějších předpisů,  o svobodném přístupu 

k informacím, 

za rok 2009 

  

  

V roce 2009 byly zaslány na zdejší soud následující žádosti o poskytnutí informací podle 

zákona 106/1999 Sb. Ve znění pozdějších předpisů, s následujícím výsledkem 

  

  

  

Datum                        předmět Způsob vyřízení 

27.2.09 Žádost o zaslání anonymních 

rozsudků vztah k §179 tr.zák.-tr. čin 

žhářství 

Nevyhověno- nevede 

se statistika, nelze 

vyhledat 

  

16.2.09 Žádost o seznam civilních  s.řízení 

proti Fio, družstevní záložně 

  

Vyhověno 

6.4.09 Žádost o seznam všech soudních 

řízení vedených proti ČNB 

Vyhověno 

14.6.09 Žádost o kopii pravomocného 

rozsudku 

Sdělení částky , kterou zaplatil NPÚ 

za pokuty 

Vyhověno 

26.6.09 

  

Žádost o inf. K osobě tlumočníka Vyhověno 

21.7.09 Žádost o počtu nápadů o nařízení vyhověno 



zástavy, odvolání 

31.7.09 Žádost o informace o sporu uvnitř 

ODS-pravomocný rozsudek 

vyhověno 

22.7.09 Žádost o počtu sporů ve kterých 

vystupuje KNS HOLDING a.s. 

vyhověno 

1.9.09  Doplňující dotaz k dotazu ze dne 

14.6.09 

Vyhověno 

  

6.10.09 Žádost o nahlédnutí do spisu-není 

účastník řízení, zaslání konečného 

rozhodnutí 

Dosud není 

pravomocné-nelze 

poskytnout 

10.11.09 Lustrum evidence žalob konkrétních 

účastníků 

  

Vyhověno 

4.12.09 Lustrum evidence žalob na spol. 

TRSNSTEVERE Incesty.s. 

Vyhověno 

10.12.09 Žádost o zaslání pravomocného 

rozsudku 

Bylo podáno 

odvolání, rozsudek je 

nepravomocný 

  

  

  

Dle shora uvedené tabulky vyplývá, že  bylo podáno 13     žádostí.  

V10  případech bylo vyhověno, poskytnuta informace byla podána. V jednom nebylo 

vyhověno-nelze vyhovět z důvodů nevedení statistiky a nemožnosti získání údajů jinak. 

Informace  o které bylo žádáno se v této formě neevidují a z tohoto důvodu nebylo možné 

poskytnou informaci. Ve dvou případech nebyly požadované rozsudky v právní moci. 

  

  

  

  

  

  

                                                                     JUDr. Zuzana Bohdanecká 

                                                                       ředitelka správy soudu 

 


